
436635-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 436635-2024 - Gara

Germania – Servizi di investigazione del terreno – TGZ_CSME_02_Baugrund
OJ S 140/2024 19/07/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: TGZ Halle Technologie- und Gründerzentrum Halle GmbH
E-mail: schindler@weinberg-campus.de
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: TGZ_CSME_02_Baugrund
Descrizione: Baugrunduntersuchungen
Identificativo della procedura: 046160c6-0819-4d3c-a547-4fef8598f786
Identificativo interno: TGZCSME_02_BG
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 71351500 Servizi di investigazione del terreno

Luogo di esecuzione
Località: Halle (Saale)
Codice postale: 06120
Suddivisione del paese (NUTS): Halle (Saale), Kreisfreie Stadt (DEE02)
Paese: Germania

Informazioni generali
Informazioni supplementari: Für die Angebotserstellung wird keine Entschädigung gezahlt.
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE
vgv -

Motivi di esclusione
Situazione analoga al fallimento ai sensi della normativa nazionale: 
Corruzione: 
Partecipazione a un'organizzazione criminale: 
Accordi con altri operatori economici intesi a falsare la concorrenza: 
Violazione di obblighi in materia di diritto ambientale: 
Riciclaggio di proventi di attività criminose o finanziamento del terrorismo: 
Frode: 
Lavoro minorile e altre forme di tratta di esseri umani: 
Insolvenza: 
Violazione degli obblighi in materia di diritto del lavoro: 

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/436635-2024
mailto:schindler@weinberg-campus.de


436635-2024 Page 2/5

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Amministrazione controllata: 
Colpevole di false dichiarazioni, non è stato in grado di fornire i documenti richiesti e ha 
ottenuto informazioni riservate relative a tale procedura.: 
Conflitto di interessi legato alla partecipazione alla procedura di appalto: 
Partecipazione diretta o indiretta alla preparazione della procedura di appalto: 
Gravi illeciti professionali: 
Cessazione anticipata, risarcimento danni o altre sanzioni comparabili: 
Violazione degli obblighi in materia di diritto sociale: 
Pagamento dei contributi di sicurezza sociale: 
Cessazione di attività: 
Pagamento di imposte: 
Reati terroristici o reati connessi alle attività terroristiche: 

5. Lotto

Lotto: LOT-0000
Titolo: TGZ_CSME_02_Baugrund
Descrizione: Baugrunderkundungen
Identificativo interno: LOT-0000

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 71351500 Servizi di investigazione del terreno

Luogo di esecuzione
Località: Halle (Saale)
Codice postale: 06120
Suddivisione del paese (NUTS): Halle (Saale), Kreisfreie Stadt (DEE02)
Paese: Germania

Durata stimata
Data di inizio: 09/09/2024
Data di fine durata: 03/01/2028

Rinnovo
Il committente si riserva il diritto di effettuare ulteriori acquisti dall'appaltatore, come qui 
descritto: Es erfolgt eine stufenweise/ optionale Beauftragung Erste Stufe beinhaltet die 
Grundlagenermittlung, Erkundungskonzept, Beschreiben der vorgefundenen Baugrund- und 
Grundwasserverhältnisse sowie die Beurteilung. Die zweite Stufe sind besondere Leistungen 
und werden optional beauftragt, diese umfassen folgende Leistungen: "Bautechnische 
Hinweise" sowie "Geotechnische Fachbegleitung"

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Vanno indicati nomi e qualifiche professionali del personale incaricato dell'esecuzione 
dell'appalto: Indicazione obbligatoria nell'offerta
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

: L'appalto si addice anche alle piccole e medie imprese (PMI) no

Appalto strategico



436635-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale

Criterio: 
Tipo: Capacità economica e finanziaria

Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali

Documenti di gara
Lingue in cui i documenti di gara sono ufficialmente disponibili: tedesco
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.evergabe.de/unterlagen/54321-Tender-
190c08f00b7-4a02d6919fc066a4

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Consentita
Indirizzo per la presentazione: https://www.evergabe.de
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: tedesco
Catalogo elettronico: Non consentita
Varianti: Non consentita
Gli offerenti possono presentare più di un'offerta: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 19/08/2024 11:00:00 (UTC+2) Eastern European 
Time, Central European Summer Time
Informazioni che possono essere integrate dopo la scadenza del termine di presentazione: 
A discrezione dell'acquirente, tutti i documenti mancanti relativi all'offerente possono essere 
presentati successivamente.
Informazioni supplementari: Nachforderung gem. VgV
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Consentita
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: no

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: 1. Vergabekammer beim Landesverwaltungsamt 
Sachsen-Anhalt
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: TGZ Halle Technologie- und Gründerzentrum Halle GmbH
Organizzazione che riceve le domande di partecipazione: TGZ Halle Technologie- und 
Gründerzentrum Halle GmbH
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

https://www.evergabe.de/unterlagen/54321-Tender-190c08f00b7-4a02d6919fc066a4
https://www.evergabe.de/unterlagen/54321-Tender-190c08f00b7-4a02d6919fc066a4
https://www.evergabe.de


436635-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

8. Organizzazioni

ORG-7001
Nome ufficiale: TGZ Halle Technologie- und Gründerzentrum Halle GmbH
Numero di registrazione: .
Indirizzo postale: Heinrich-Damerow-Straße 3
Località: Halle (Saale)
Codice postale: 06120
Suddivisione del paese (NUTS): Halle (Saale), Kreisfreie Stadt (DEE02)
Paese: Germania
E-mail: schindler@weinberg-campus.de
Telefono: 0345 13141534
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
Organizzazione che riceve le domande di partecipazione

ORG-7004
Nome ufficiale: 1. Vergabekammer beim Landesverwaltungsamt Sachsen-Anhalt
Numero di registrazione: 0
Indirizzo postale: Ernst-Kamieth-Straße 2
Località: Halle (Saale)
Codice postale: 06112
Suddivisione del paese (NUTS): Halle (Saale), Kreisfreie Stadt (DEE02)
Paese: Germania
E-mail: vergabekammer@lvwa.sachsen-anhalt.de
Telefono: 0345 5141529
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-7005
Nome ufficiale: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Numero di registrazione: 0204:994-DOEVD-83
Località: Bonn
Codice postale: 53119
Suddivisione del paese (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Paese: Germania
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefono: +49228996100
Ruoli di questa organizzazione: 
TED eSender

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 0e716892-2f23-475b-9fc3-a1be0be053d1  -  01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 16

mailto:schindler@weinberg-campus.de
mailto:vergabekammer@lvwa.sachsen-anhalt.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de


436635-2024 Page 5/5

Data di trasmissione dell'avviso: 18/07/2024 10:56:03 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: tedesco
Numero di pubblicazione dell'avviso: 436635-2024
Numero dell'edizione della GU S: 140/2024
Data di pubblicazione: 19/07/2024


